Комитет по финансам, налоговой

и кредитной политике Администрации

города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ № 27  от  18.12.2018
На основании пункта 1 статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказа Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 № 112н:
1. Отменить приказы комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.03.2011 № 3 и от 17.09.2018№ 17.
2. Главным распорядителям бюджетных средств разработать и принять в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации, порядки составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений.

3. Начальнику бюджетного отдела (Рубцова Л.А.) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета города.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска-

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

      В.И. Пьянков